
7 ,  • 
-------

 

( ..:A •V . evirK-; 

ZARZĄD POWIATU 
WR7ES1tSKIEGO UCHWAŁA NR 28/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 11/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 
listopada 2018 r. w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego 
przedmiotem zamówienia jest dostawa, rozmieszczenie, instalacja i montaż sprzętu 
i urządzeń do Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji 
projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" — 
dotyczy części IV- sala szkoleniowa: Obszar ćwiczeń praktycznych motoryzacyjnych 
(R033) - nr referencyjny 272.11.2018 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.poz.1986 z póź. zm.): 

§ 1. Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu Wrzesińskiego o nr 11/2018 z dnia 28 listopada 
2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 581/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

